
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\I\\\\\\\\\\\\\\\
KUMSPOOHCG

EVROPSKA UNiE
Fond soudům!
overacm progam Zm., pm,—mi MlmSlErSlVO životního prostředí

DOHODA o NAROVNÁNÍ

Q

ke smlouvě o dílo ev. číslo 00992/2019/IM
uzavřená podle ustanovení 5 1903 a násl. zákona c. 89/2012 Sb, občanský

zákoník

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen' Ing. Jaro'slavem Kaniou

' náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 200184-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

MgkAYSKOSLEZSKÝ KRAJ- KRAJSKÝ ÚŘAD

, Cism SMLOUVY (DODATKU) -4-

mm

(dále jen „objednatei“)

2. MORYS s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:
„

ICQ: 42864771
DIC: CZ42864771
lěankovní spojení: Komerční banka a.s.
Císlo účtu: 107-3674100247/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitei“)

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu, Rekonstrukce výstavní budovy a nova expozice Muzea
Těšínska na Hlavní třídě v Českém Těšíně“ 14



I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26. 1. 2018 smlouvu o dílo evidenční č.
00992/2018/IM (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Rekonstrukce výstavní
budovy a nová expozice Muzea Těšínska na Hlavní třídě v Ceském Těšíně“ (dále jen
„stavba“ či „dílo“). Dne 28. 8. 2018 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1
(ev. č. 00992/2018/D1/2018/IM), dne 20. 12. 2018 byl ktéto smlouvě uzavřen dodatek
. 2 (ev. č. 00992/2018/D2/2018/IM), dne 29. 5. 2019 byl k této smlouvě uzavřen dodatek
. 3 (ev. Č. 00992/2018/D3/2018/IM), dne 19. 7. 2019 byl k této smlouvě uzavřen dodatek
. 4 (ev. č. 00992/2018/D4/2018/IM) a dne 26. 9. 2019 byl ktéto smlouvě uzavřen
dodatek č.5 (ev. č. 00992/2018/D5/2018/IM). Dne 1. 11. 2019 bylo dílo zhotovitelem
dokončeno v souladu se smlouvou.

("k()(

n<

. V průběhu dokončování díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek,
které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, soupisu prací a které
nebylo možnov době zpracování projektové dokumentace předvídat a byly nezbytně nutné
k dokončení díla (dále jen „vícepráce“). Zároveň bylo zjištěno, že některé práce a dodávky,
které jsou obsaženy v projektové dokumentaci stavby a soupisu prací, nebylo potřeba
pro dokončení díla provést, a to bud' zcela, nebo (dle skutečnosti) v nižším rozsahu (dále
jen „méněpráce“).

. Jedná se o níže uvedené práce a dodávky, tj. změny:
Změna č. 45: Nátěr krovu
V rámci stavby bylo provedeno broušení stávajících prvků krovu a návazně nástřik požárně-
odolného nátěru. Jelikož je krov tvořen různými druhy dřeva různého stáří, bylo pro
sjednocení vzhledu viditelných dřevěných prvků provedenojejich lazurování.
Návrh víceprací:
. lazurovací dvojnásobný lihový nátěr tesařských konstrukcí.

Změna č. 46: Oplechování terasy
Venkovní terasa umístěna v 2. NP budovy muzea je dle projektové dokumentace stavby
tvořena velkoplošnou dlažbou kladenou volně na terče. Z bezpečnostních a estetických
důvodů bylo nutno spáru podél žlabu terasy doplnit potřebným oplechováním.

Návrh víceprací:
. vnější rozsah provádění klempířských a zámečnických konstrukcí.

Změna č. 47: Změny úprav povrchů
V průběhu provádění stavby byl upřesněn (snížen) plošný rozsah provádění dekorativní
stěrky. Aby bylo dosaženo požadovaného travertinového vzhledu, bylo na základě
vzorkování dále nutné provést vybranou stěrku v tloušťce 3mm, cožje téměř dvojnásobná
vrstva uváděná dle technického doporučení výrobce této stěrky.
Při dokončování terénních úprav na uliční straně objektu bylo nutné vyřešit výškový rozdíl
úrovně přilehlého chodníku a vytažení prvků sanace suterénního zdiva. Tento detail bylo
nutno realizovat provedením betonového soklu nad úrovní terénu.

V rámci koordinace stavby se zhotovitelem expozic byly, pro vyrovnání viditelných ploch
suterénu, nad rámec uvažovaných ploch doplněny sanační omítky v místě kleneb a vstupů
do jednotlivých místností.

DOHODA ONAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea 2
Těšínska na Hlavní třídě v Ceském Těšíně“ 4



f/

Ve 4. NP bylo nutné provedení chybějících parapetů u balkonových dveří a parapetů u
zděné části zábradlí schodiště. Dále byly na požadavek uživatele doplněny uzamykatelné
kliky.

V soklové části dvorního zdiva nebyla nutná realizace oplechování soklové římsy, jelikož
tloušťka soklového zdiva byla sjednocena nalepením extrudovaných desek. Dále nebylo
nutno osazovat objektovou dilataci v uliční části fasády (historicky nebyla dilatace nikdy
pňznána).

Zdůvodu použití jiné technologie při provádění ležaté kanalizace nebylo v 1. PP nutné
osazovat podlahový kanál.
V 1. NP nebylo nutno v místě vstupu k invalidní plošině realizovat oplechování parapetu.
Návrh víceprací:

větší rozsah provádění úprav pozemních komunikací,
větší tlošťka dekorativní stěrky
větší rozsah provádění sanačních omítek,
dodávka okenních uzamykatelných klik,
dodávka amontáž parapetů,
provádění zateplení extrudovaným polystyrenem.

Související méněpráce:
. menší plošný rozsah provádění dekorativnístěrky,
. dodávka amontáž objektové dilatace,
.

.

menší rozsah provádění oplechování římsy,
dodávka a montáž ocelového podlahového kanálu.

Změna č. 48: Změny elektroinstalací
Místa osazení i typ svítidel umístěných v 1. PP bylo včetně provedení potřebných přívodů
nutno koordinovat v průběhu realizace stavby dle požadavků vybraného dodavatele
expozic. Koncové prvky se v 1. PP pro dokreslení expozice hornictví vybraly v černé barvě.
Déle bylo nutné doplnit rozvody elektro o trubkování, a to v místech podél plotové zdi
z lícovaného režného zdiva, do kterého není možné drážkovat.

V průběhu provádění stavby bylo nutné doplnit rozvody EPS a EZS ke vstupním, elektricky
ovládaným posuvným dveřím, toto v projektové dokumentaci stavby chybělo.

Návrh víceprací:
. větší rozsah provádění svítidel a elektrorozvodů.
Související méněpráce:
- vysekání kapes pro elektrorozvody.

Změna č. 49: Zábor ploch
V souladu s projektovou dokumentací stavby byla v rámci stavby prováděna oprava uliční
historické fasády, kdy tato je lemována chodníkem ulice Hlavní třída. Zhotovitel musel proto
u vlastníka, kterým je město Český Těšín, zajistit zábor veřejných ploch, který však nebyl
potřebný v takovém rozsahu, jak se původně předpokládalo.

Související méněpráce:
. úhrada poplatku za zábor veřejných ploch.

Změna č. 50: Hasicí přístroje

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu,,Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea
Těšínska na Hlavní třídě v Českém Tesme“ 3l



Soupis stavebních prací obsahoval oproti požárně-bezpečnostnímu řešení stavby navíc dva
hasicí přístroje.

Související méněpráce:
. menší rozsah dodávky amontáže sněhových hasicích přístrojů.

Změna č. 51: Úpravy sádrokartonových konstrukcí
V průběhu realizace stavby byly upřesněny počty a velikosti revizních dvířek
v sádrokartonových konstrukcí. Původně byla v projektové dokumentaci stavby navržena
pouze dVIřka o rozměru 300><300 mm, použita však byla také dvířka o velikosti 150><150
mm a 500 x 500 mm.

Návrh víceprací:
. osazení revizních dvířek o rozměru 150 X 150 mma 500 x 500 mm.
Související méněpráce:
- menší rozsah provádění osazení revizních dwřek o rozměru 300 x 300 mm.

Změnač. 52: Úpravypřechodů podlah
Budova muzea vznikla v minulosti spojením dvou samostatných objektů. Proto je výšková
úroveň obou částí výškově odlišná. K překonání těchto drobných výškových rozdílů bylo
nutné osadit mezi jednotlivými místnostmi prahy, a to nad rámec původního zadání, které
bylo upřesněno povýškovém zaměření na stavbě. Také místa vstupů doobjektu bylo nutné
opatřit kamennou dlažbou, aby bylo překryto soklové zdivo a aby byl přechod mezi
interiérovou a exteriérovou části muzea plynulý a estetický.
Návrh víceprací:
. větší rozsah provádění truhlářských konstrukcí,
. větší rozsah provádění dlažeb.

Změna č. 53: Zakrytí VZT potrubí ve dvoře
Jedná se o zakrytí rozměrově objemného potrubí vzduchotechniky, které vystupuje do
dvorní části prostoru muzea. Původně mělo být potrubí pod úrovní terénu zasypáno, avšak
pro možný budoucí přístup kpotrubí bylo navrženo překrytí této jámy nízkým přístřeškem,
který bude i z důvodu přilehlé komunikační trasy návštěvníku muzea bezpečnější.
Návrh víceprací:
. větší rozsah provádění zakládání, konstrukcí tesařských, klempířských a zámečnických,
. větší rozsah provádění povlakových krytin.

Změna č. 54: Doplnění ovládání výtahu
V rámci stavby byl proveden výtah zajišťující komunikační trasu všech pater muzea.
V prvním podzemním podlažíje však kabina průchozí, přičemžjedny kabinové dveře vedou
do rozvodny. Pro zamezení vstupu návštěvníků do tohoto provozního prostoru je nutná
úprava programování výtahu a doplnění ovládání z kabiny pro obsluhu strojovny.
Návrh víceprací:
. programování selektivity výtahu,
. doplnění ovládání výtahu.

Změna č. 55: Repase 2 ks oken ve 4.NP
Předmětem změny je rozpor výkresové a textové částí projektové dokumentace stavby
s částí rozpočtovou, kde chybělo započítání repase 2 ks oken.

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea 4
Těšínska na Hlavnítřídě v Ceském Těšíně“ í



Návrh víceprací:
. větší rozsah provádění repase oken.

Podrobný rozsah víceprací a méněpracíje specifikován v příloze č. 2 této dohody.
4. Smluvní strany se dohodly na záměnách některých položek díla, kdy dochází kzáměně

položek soupisu prací, přičemž platí, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný
druh k nahrazovaným položkám, jejich cena je stejná nebo nižší, materiál nebo práce je
kvalitativně stejná nebo vyšší (dále jen „záměna položek“):
Záměna č. 3: Záměna zakMí VZT
V rámci stavby je navrhováno dodání zákrytu VZT jednotek umístěných nad
sádrokartonovým podhledem. Pro zachování celistvosti podhledu je nezbytné původně
navrhované záklopy tvořené zrámu opatřeného tkaninou zaměnit za rámy zdesek
s otíratelnou MDF fólií.
Záměna č. 4: Záměna dlažby za žulové kostky
Na základě dodatečného požadavku uživatele na celistvost plochy dláždění dvora byla
provedena záměna materiálu některých pochozích a pojízdných ploch. Původně
navrhovaná zámková dlažba byla nahrazena pevnější a odolnější žulovou kostkou.
Záměna č. 5: Záměna parapetů
V projektové dokumentaci stavby byla navržena montáž masivních parapetů repasovaných
oken. Pro velký předpoklad možného budoucího kroucení dřeva vlivem změny vlhkosti a
tepla z blízkých radiátorů bude toto řešení nahrazeno provedením lisovaných desek.

Podrobný rozsah záměn je speciňkován v příloze č. 2 této dohody.

I I I .
Narovnání

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:
1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, žev rámci díla nebyly

realizovány méněpráce uvedené v čl. II odst. 3 této dohody a zhotovitel proved záměnu
položek dle čl. II odst. 4 této dohody.

2. Cena víceprací činí 447.948,95 Kč bez DPH, DPH 21%je 94.069,28 Kč a cena víceprací
Včetně DPH je 542.018,23 Kč.

3. Cena méněprací činí 1.111.161,17 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21% činí 233.343,85 Kč a
cena méněprací včetně DPH je 1.344.505,02 Kč.

4. Cena za dílo, sjednaná včl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše
uvedených víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:
cena bez DPH 66.397.151,57 Kč

DPH 21% 13.943.401,83 KČ

cena včetně DPH 80.340.553,40 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dllo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea 5 /
Těšínska na Hlavnítřídě v Ceském Těšíně“ 0)



3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv ao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy;
kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
Č. 76/6914 ze dne 9. 12. 2019.

8. Nedílnou součástí této dohody je:
Příloha č. 1 —Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce a záměny

VOstravědne VOstravědne ÁŠ'ÁZ. 019)19 .W. 2019

hejtmana kraje

OHODA O NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea 6,/ ' D
/;/Z\9Těšínska na Hlavní třídě v Ceském Těšíně“ 44



Příloha č. 1: Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY
Kód: BMCH-16014celk
Stavba: Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska

KBD: C-CZ:
Místo: Datum: „ $ $ $

Zadavatel: lČ:

Muzeum Těšínska, p.o., Český Těšín DlČ:

Uchazeč: IČ: 42864771
MORYS s.r.o. má: CZ42864771

Proíektant: lČ:

BMCH s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS'. Položky, které pochází z této cenové soustavy,
jsou ve sloupci “Cenová soustava“ označeny popisem 'CS URS“ a úrovní příslušného kalendářního pololetí.
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 66 397151,57

SĚŠDŠ Základ dané V7še dané

DUH základrv Zl co.“ ŘODKAZl 13 943 401,83
snížena

Cena s DPH v CZK 80 340 553,40

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

4.35 BMCH-16014celk

Stavba: Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska

vuz—,: Tatum“ 388333833?

Z z i a a i a Muzeum Těšínska, p.o., Český Těšín UrijčktňPí' BMCH s.r.o.

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea 7 7
Těšínska na Hlavní třídě v Ceském Těšíně“ ]



4/

Uchazeč: MORYS s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] CerEĚZsKlŠPH

, 80 340
Naklady stavby celkem 66 397 151,57 553,40

D.1 Stavební úpravy budovy muzea 56 946 826,31 68 905 659,84

D.1.1 Soupis praci- Stavební část + statika 36 880 002,67 44 624 803,23

0.141 Soupis prací- Vytápění 1 690 230,96 2 045179,46

D.1.4.2 Soupis prací- Zdravotně technické instalace 1 258 841,74 1 523 198,51

D.1.4.3 Soupis prací- Plynová zařízení 82 077,74 99 314,07

0.144 Vzduchotechnika a klimatizace 10 303 746,90 12 467 533,75

D.1.4.4.0 Soupis prací - Stavební a provozní část 359 398,90 434 872,67

Soupis praci—ZAŘÍZENÍ č.1 -VĚTRÁNÍ
0.1.4401 VÝSTAVNÍCHPROSTORV1.PPAŽ4.NP 464371400 561889334

Soupis prací - ZAŘÍZENÍ Č.2 - VĚTRÁNÍ
D'1'4'4'02 ZÁZEMÍKNIHOVNYV1.PP+ČÍTÁRNYv1.NP 386ZM“ 467307381

Soupis praci - ZAŘÍZENÍ č.3 - VĚTRÁNÍ
D'1'4'4'03 RECEPCE+HYGIENICKÉHOZÁZEMÍv 1.NP 204mm 24717795

Soupis praci - ZAŘÍZENÍ č.4 -VĚTRÁNÍ0.1.4404 VÍCEÚČELOVÉHO SÁLU VE 4M, 349 203,80 422 536,60

Soupis praci- ZAŘÍZENÍ č.5 - VĚTRÁNÍ
0'1'4'4'05 HYGIENICKÝCHZÁZEMÍV1.NPAŽ4.NP 84094'00 ““ 753'74

D.1.4.4.06 Soupis prací- ZAŘÍZENÍ Č.6 - VĚTRÁNÍ CHÚC 131 025,90 158 541,34

Soupis prací- ZAŘÍZENÍ č.7 -ODVLHČENÍ0.1.4407 VYBRANÝCH PROSTOR OBJEKTU 1873 225,60 2 266 602,98

Soupis prací- ZAŘÍZENÍČ.8 -'0CHLA20VÁNÍ
0.1.4408 (KLIMATIZACE)MÍSTNOSTI NAHRADNIHO 52 479,30 63 499,95

ZDROJE v 1.PP

Soupis praci- ZAŘÍZENÍ0.9 - OCHLAZOVÁNÍ
0.1.4409 (KLIMATIZACE) VYBRANYCH PROSTOR 1990 908,20 2 408 993,92

OBJEKTU

Soupis praci- ZAŘÍZENÍ č.10 - VĚTRÁNÍ0.1.4410 DEPOZITÁŘE KNIHOVNY v 1.NP 5011570 60 640,00

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke Smlouvě 0 dílo na stavbu „Rekonstrukce Výstavní budovy a nová expozice Muzea 8 %
Těšínska na Hlavní třídě v ČeskémTěšinevn



Soupis prací- ZAŘÍZENÍ č.11 —OCHLAZOVÁNÍ
D.1.4.4.11 (KLIMATIZACE) DEPOZITÁŘE KNIHOVNY V 48 162,70 58 276,87

1.NP

Soupis prací- ZAŘÍZENÍ č.1z - VĚTRÁNÍD.1.4.4.1Z KOTELNY V 1.PP 25 978,70 31 434,23

D.1.4.4.13 Soupis prací- ZAŘÍZENÍ č.13 - DVEŘNÍ CLONA 104 956,00 126 996,76

D.1.4.5 Soupis prací- Silnoproudá elektrotechnika 3 054 123,50 3 695 489,44

D.1.4.6 Slaboproudá elektrotechnika 1 519 957,80 1 839 148,94

D.1.4.6.1 Soupis prací- Slaboproudá elektrotechnika 1 158 371,90 1 401 630,00

D.1.4.6.2 Soupis prací —EPS 361 585,90 437 518,94

D.1.4.7 Soupis prací- Měření a regulace 2 157 845,00 2 610 992,45

D.2 Úpravy venkovních ploch 3816 556,01 4 618 032,77

D.2.1 50 01 -Oplocení a drobné stavební úpravy 1 581 303,83 1 913 377,63

D.2.1.1 Soupis prací- Oplocení a drobné stavební 1 581 303,83 1 913 377,63
upravy

D.2.2 SO 02 —Zpevněné plochy vč. odvodnění 1 239 373,56 1 499 642,01

D.2.2.1 Soupis prací - Odvodnění 224 627,08 271 798,77

D.2.2.2 Soupis prací- Zpevněné plochy 1 014 746,48 1 227 843,24

D.2.3 SO 03 - Areálové rozvody osvětlení 440 177,10 532 614,29

D.2.3.1 Soupis prací —Areálově rozvody osvětlení 440 177,10 532 614,29

D.2.4 SO 04 - Mobiliář 39 442,20 47 725,06
D.2.4.1 Soupis praci- Mobiliář 39 442,20 47 725,06

D.2.5 SO 05 - Zeleň 516 259,32 624 673,78
D.2.5.1 Soupis prací- Zeleň 516 259,32 624 673,78

D.3 Demolice 1 031 093,81 1 247 623,51
D.3.1 Soupis prací- Demolice 1 031 093,81 1 247 623,51

VON Vedlejší a ostatní náklady 248 538,00 300 730,98

VON Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady 248 538,00 300 730,98

ZL Změnové listy 4 354 137,44 5 268 506,30

ZL1 Provedení omítek schodišt'ových prostor 234 332,05 283 541,78

ZL2 Doplnění překladů nad dveřními otvory 46 681,78 56 484,95

ZL3 Vyzdění podpůrného pilíře 9 351,05 11 314,77

DOHODAONAROVNÁNÍ keSmlouvě odílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy anová expozice Muzea 9 %
Těšínska na Hlavní třídě v Ceske'm Těšíně“



ZL4

ZL5

ZL6

ZL7

ZL8

ZL9

ZL10

ZL11

ZL12

ZL13

ZL14

ZL15

ZL16

ZL17

ZL18

ZL19

ZL20

ZL21

ZLZZ

ZL23

ZLZ4

ZL25

ZL26

Posílení kotvení při sanaci kleneb nad 1.PP

Zajištění krovu, strop nad 3.NP

Nahrazení sanačních omítek v 1.PP
konzervačnim nátěrem

Provádění podlahové konstrukce v kníhovně

Bourání cihelných kleneb a stěn

Úprava provedení dveřních otvorů v expozici
hornictví

HI podlahy 1.PP

Úprava svislích konstrukcí

Úprava stropních konstrukcí

Úprava EZS

Heliakální výztuž

Zámečnické konstrukce

Elektro

VZT

Výtahy

Odpočet střešníck oken

Uliční Fasáda

Přemístění ohřívače vody

MaR Varianta dle PD + monitorování chodu
zkrytých odvlhčovačů, monitorování poruchy
SPLIT jednotek č.8, 11

Odvhlčovače —VZT

Obložení oceli 4.NP

Zábor

Baterie pro výtah

89 077,26

247 409,58

-375 957,65

»289 275,31

7442,15

-113,81

-93 493,91

2 406,75

113 242,60

98 114,60

58 825,36

21 239,71

-21 572,82

223 530,80

108 390,00

-188 780,71

281 394,79

3 293,96

91 700,56

—402 441,00

173 637,44

55 115,00

38 650,00

107 783,48

299 365,59

—454 908,76

—350 023,13

9 005,00

-137,71

-113127,63

2 912,17

137 023,55

118 718,67

71 178,69

25 700,05

-26103,11

270 472,27

131 151,90

-228 424,66

340 487,70

3 985,69

110 957,68

-486 953,61

Z10101,30

66 689,15

46 766,50

DOHODAO NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea
Těšínska na Hlavní třídě v Ceském Těšíně“ 1,7,



ZL27

ZL28

ZL29

ZL3O

ZL31

ZL32

ZL33

ZL34

ZL35

ZL36

ZL37

ZL38

ZL39

ZL40

ZL41

ZL42

ZL43

ZL44

ZL45

ZL46

ZL47

ZL48

ZL49

Požární obložení

Svítidla —venkovní

Oprava balkónů

Doplnění skleněného zábradlí 4.NP

Úprava osazení dvířek 212

Doplnění slaboproudých rozvodů a zařízení

Barevnost radiátorů

Mobilní instalace odvlhčovačů

Zahradnické úpravy

Provedení invalidní plošiny

Provedení elektronického zabezpečovacího
systému

Úpravy sílnoproudu

Úpravy dvora

Povrchové úpravy

Okenní a dveřní otvory

Úpravy střechy objektu

Provedení sílnoproudu a slaboproudu

Provedení rozvodů VZT a ZVT

Nátěr krovu

Oplechování terasy

Změny úprav povrchů stěn

Změny elektroinstalací

Zábor ploch

36 503,01

-1 842,00

322 532,00

37 690,00

13 365,00

177100,74

42 049,20

245 000,00

-61 034,83

107 381,51

-101 578,00

247 762,84

282 961,50

2 389 391,45

141 029,76

111 634,52

346 484,98

148 717,75

36 995,42

28 673,92

-968 235,56

109 221,36

-5 940,00

44 168,64

-2 228,82

390 263,72

45 604,90

16171,65

214 291,90

50 879,53

296 450,00

-73 852,14

129 931,63

-122 909,38

299 793,04

342 383,42

2 891 163,65

170 646,01

135 077,77

419 246,83

179 948,48

44 764,46

34 695,44

-1 171 565,03

132157,85

—7 187,40

DOHODAONAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea 11 %
Těšínska na Hlavní třídě v Ceském Těšínev“ l



ZL50

ZL51

ZL52

ZL53

ZL54

ZL55

Hasicí přístroje

Úpravy SDK konstrukcí

Úpravy přechodů podlah do jednotlivých
místností

Zakrytí VZT potrubí ve dvoře

Doplnění ovládání výtahu

Repase 2 ks oken ve 4.NP

»2 334,00

44 608,38

42 279,20

8 595,06

19 250,00

23 674,00

,HJ OHODA ONAROVNÁNÍ kg Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea
ěšínska na Hlavní třídě v Ceském Těšínav“

12

-2324,14

53976,14

51 157,83

10400,02

23292,50

28 645,54

4



Příloha č. 2: Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce a
záměny

DOHODA O NAROVNÁNÍ kg Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea 13 M7
Těšínska na Hlavní třídě v Ceském Těšíne



Přehled VCP a MNP

Druh práce Vyčíslení
OZN VCP MNP Rozdíl

Celkem 447 948,95 -1 111 161,17 -663 212,22
& Nátěr krovu 36 995,42 0,00 36 995,42
gg Oplechování terasy 28 673,92 0,00 28 673,92
& Změny úprav povrchů 109 917,51 —1078 153,07 -968 235,56
4_8. Změny elektroinstalací 111 651,36 -2 430,00 109 221,36
£ Zábor ploch 0,00 »5 940,00 -5 940,00
& Hasicí přístroje 0,00 —2334,00 -2 334,00
& Úpravy SDK konstrukcí 66 912,48 —22 304,10 44 608,38
& gpštanvšszrechodu podlah do jednotlivych 42 279,20 0,00 42 279,20

5—3. Zakrytí VZT potrubí ve dvoře 8 595,06 0,00 8 595,06
5 3 Doplnění ovládání výtahu 19 250,00 0,00 19 250,00
& Repase 2ksoken ve4.NP 23674,00 0,00 23 674,00
& Záměna Zakrytí VZT 33 500,82 -33 500,82 0,00
& Záměna dlažby za žulové kostky 162 741,66 -162 741,66 0,00
; Záměnaparapetů 640 691,04 -640 691,04 0,00

/7



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Č.sm|ouvy: 00992
Název ZL: Nátěr krovu Č. objektu: so 01
Číslo ZL: ZL 45 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
v rámci stavby bylo provedeno broušení stávajících prvků krovu a návazně nástřik požárně-odolného nátěru. Jelikož je krov tvořen různými druhy dřeva
různého stáří, bylo pro sjednocení vzhledu viditelných dřevěných prvků provedeno jejich lazurování.

Stanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI

Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 ZL 45

Cenový dopad změny (je-Ii nějaký): 36 995,42 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-Ii nějakýlz

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDl

Podpis: Datum:

Datum: 73 47- 2946



„ u: Doha/invmMm„„ éry zewm mm
x \ )( Mansun \munmcimnmh 'lma “měnu: 'Manmum \ m1 í zemu! lIHME— 25%? uuu 399,32 3695512 šří'ř'řřA

' CELKEM „usa 5995.42 om



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Č.smlouvy: 00952
Název ZL: Oplechování terasy Č, objektu: 80 01

Číslo ZL: ZL 46 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
Venkovní terasa umístěna v 2. NP budovy muzea je dle projektové dokumentace stavby tvořena velkoplošnou dlažbou kladenou volně na terče. Z
bezpečnostních a estetických důvodů je nutno spáru podél žlabu terasy doplnit potřebným oplechováním.

Stanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI
Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 ZL 46

Cenový dopad změny (je-li nějaký): 28 673,92 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-Ii nějaký):

Vystavil; Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:
Generální projektant

Dat „_



Www
!n
nm

nm
hmmvmhmm-1mklempířskéimma/mý:hmm-nullpřesunmnmnumeriálu

Kun—muka:M m



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Čsmlouvy: 00992
Název ZL' Změny úprav povrchů Č. objektu: SO 01
Číslo ZL: ZL 47 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny.

Zdůvodnění změny:
V průběhu provádění stavby byl upřesněn (snížen) plošný rozsah provádění dekorativní stěrky Aby bylo dosaženo požadovaného travertinového vzhledu„
je však na základě vzorkování dále nutné provést vybranou stěrku v tloušťce 3 mm, což je téměř dvojnásobná vrstva uváděná dle technického doporučení

výrobce této stěrky.
Píl dokončování terénních úprav na ullčnl straně objektu je nutne vyřešit výškový rozdíl úrovně přilehlého chodníku a vytažení prvků sanace suterénního
zdiva Tento detail je nutno realizovat provedením betonového soklu nad úrovní terénu.

V rámci koordinace stavby se zhotovitelem expozic budou, pro vyrovnání viditelných ploch suterénu, nad rámec uvažovaných ploch doplněny sanační
omítky v místě kleneb a vstupů do jednotlivých místnosti.
ve 4 NP bylo nutné provedení chybějících parapetů ubalkonových dveří a parapetů uzděné části zábradlí schodiště. Dále budou na požadavek uživatele
doplněny uzamykatelné kliky.
V soklové části dvorního zdiva není nutná realizace oplechování soklové římsy, jelikož tloušťka soklověno zdiva byla sjednocena nalepením extrudovaných
desek Da'íe není nutno osazovat objektovou dilataci v uliční částí fasády (hlstoncky nebyla dilatace nikdy přiznána).
Z důvodu použití jiné technologie přl provádění ležaté kanalIzace není v ?. PP nutné osazovat podlahový kanál
V 1 NP není nutno v místě vstupu k invalidní plošině realizovat oplechování parapetu.

Stanovisko projektanta
Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI
Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 ZL 47

Cenový dopad změny (je-Ii nějaký): -9GB 235,56 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-Ii nějaký):

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:

Datum: 43 41 2010



mmm:
:.

w
amsmx
915131111

m

mmm

m
ayumu
na

&
mmm
sunnnax
sum
m

mmm:

7M
musm
75mm;
998754103
&

musm

mmm

59mm;

757-101

nav-m

Dukuněuvim'
MAM-dehpmlvnlmwamnáněmvč.mmm—punx;.Dalmatin-IBAN:.hun
nm:-1umaummm Inwnmu.Spedalnldeknmlvnlmlth, kamjepřipravena!(mm:
pmmene"vnwur.maumuwulm!vyhmwanmnmmwkh„, pum:mnuvápenné
m1nn1nv.M=lmáhzmm vnmlubéhnmennlpalv,mr:30:1kamadnu„nwm.
umomujemwmpovrch,aw thuleslrulnuvuanlhn um... Slota-Iw'rnhxnpumu.

dnbnainuumana“nuhmmm-wwdkhdunavenkovníchnebovunřnlchsthám.
uuuxeuumumszwka;:plvwmpuimamwdindulnwl,nddnnnamdallinlm:
pwvmumu„.=anle pwělmusmtmlmw.nam„mm-ukmmm.:mm
: .nammckýznpllmenlůvevadnlinkubahnhmlzldluid llnnu.hmxmačm

:n\nldhvmumidnlnlipílhm;mul—empmhmlmmnu.hinuwmhwá11mm.
muhwpoll-ihv:mmnhpenl,oflil\1:kll iunrnnďckgplmnlylutm.arma-.mn...mnm
vin-dňuucímnozi.
Kun-mikin

dlalhy:mmm mamma.dlildkpotmlmkomunikaci&mnm:nmanin
nebammmu.do50mm.:mmm“xm,;am,-týmhmnlnlm»Ahmdnlm. ;.
mmmemmam—ununimmmn.nammmany:vmplumHmmmumm

mnamalma=sumhmunlkxínmneu,wmk . prom;premium-uhmc!naskládkuna
mnm: duamnm;„mmmnadoprxvulpmlkdekkmnlhdpmpm;letem:

>
Muinlna!n.m. pmléhnBummmMM „.nmxlkdln,„mnananamma'.: 15130

!(cenámmaximuumnmpawa-usaamvrslwmaminyhn„kammmwnm

mmmRumunku. houfu-V'
m. podnbruhnlhv,h11níkvmhnombvzdlakhnkhmuk!Beranu„menuuv: xs/za

zhudulkavehonhmbnlkummm nemamhunení„m doluk:hrtanu„mmm

mmm.
Imlaremuumnimmm„gramy:mm,::ma.... napickvadny-msvmm..

„au»:.
umu!mmm)

xml/mala..... :( <,;„...m e h m — v — m m
mmmm„miminapvollvndk,v7hknsllamnammmnýxhmmm“mnam-čna
mnenálumammadwpnvnlmamadosnmvmmmvýškyMeinnanam

m:
Pksunmmpmmemykumuušha:wm mmm...swarm!vzdálena“nazm„\
Rumunkummm.

.mnevin
5111:ancmhhmlxhkhplna-m nmvim:„mmmm:.„nwm-nvedvoummm,a. mi
sanačm'nmkhvnllhínhploch“lnmammawmv-„mam: v:|.nazammNa.: m2 31.917
mamakmammm »mlh-mplochuna4m2 m2 11.917

m...- z-nm
Konstrukce

hmnxgmmmm Hemumnanmnýlhmnnul„ram-mnmmamma [

onomus»n35Kmxmkzeklmmřxké
aglmunlnmamnebo::segmentuuloplnlněkun !m..pMWčlVllQhuplechu::m
nm
Mplaukkmmřímsymmmmpredlvčlrnlnhunzvýsmnuprimas!provedenimhunm

tina
"ls-mmmpmkomunitahumusumluvený:hmot/wmuksunavanlm„..(qu

:
nuvvunmnadkháu„mímuuu-194.umumimuuumw:mmmnm-n

uumamna.5mm(IWH-kvdeiidnlvmwni!;10mmmmmvipemmmmu
knmaktnlhou::plenlxpolystyrenmýalamunebo:kmmmuvmmamma"

Henk
. m „ ..m..-.

PremnmnmmmMinskévýmvw,Mimi,mu.. . “Mlhy:neu-nusvlilauhmmukd
xdčnuu!duel,mm:„nahm: www doufam!male-ws:dummProbudwvw'škv
na
mmmunadlihvaOVA zmwumqwmmzs
uns:

(mm„mnmmal m.nm ve.html.mmm:únavy,.sopmkn:viem
Mmemu-mmpannu-1142.an gammeúpravy,.aglm:munnhdivm.vum;

zznun nman
1 1599,30

(Emu



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Č.smlouvy: 00992
Název zL: Změny elektroinstalací Č. objektu: SO 01
Číslo ZL: ZL 48 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Místa osazení i typ svítidel umístěných v 1. PP je včetně provedení potřebných přívodú nutno koordinovat v průběhu realizace stavby dle požadavků
vybraného dodavatele expozic. Koncové prvky se v 1. PP je pro dokreslení expozice hornictví vybrat v černé barvě.
Dále je nutné doplnit rozvodůy elektro o trubkování, a to v místech podél plotové zdi z lícovaného režného zdiva, do kterého není možné drážkovat.
V proběhu provádění stavby je nutné doplnit rozvody EPS a EZS ke vstupním, elektricky ovládaným posuvným dveřím. toto v projektové dokumentaci
chybělo.

Stanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI

Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 ZL 48

Cenový dopad změny (je-li nějaký): 109 221,36 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-Ii nějaký):

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: — Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:

QQDatum: 75 !% 4C)



sma-a: rumwmm.-. .m—e
m 1...m m

na.: a .A., „..—„
mmm „mmm

mama „m„u
Sunem:
ms
zednxkl„me
mm
ida(.W . .mm..,.m-
vnukemmw. ...na. „:

mnamvvn—hmwww.www!.m „aux—mluv:„...emz:vm ...m



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Č.sm|ouvy: 00992
Název ZL: Zábor ploch Č. objektu: SO 01
Číslo ZL: ZL 49 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
V souladu s projektovou dokumentaci byla v rámci stavby prováděna oprava uliční historicke fasády, tato je lemována chodníkem ulice Hlavní třída.
Zhotovitel musí proto u vlastníka, kterým je město Český Těšín, zajistit zábor veřejných ploch, který je potřebný v menším rozsahu, než se původně
předpokládalo.

Stanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI

Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 ZL 49

Cenový dopad změny (je-li nějaký): -5 940,00 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-Ii nějaký):

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:

Datum: 43 ' 41“ Zp 7 %)



u : v.r;:!.Žr

ommíkonxmm:. unce, bwrmi
\uw mnm



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Č.sm|ouvy: 00992
Název ZL: Hasicí přístroje Č. objektu: 80 01
Číslo ZL: ZL 50 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
Soupis slavebních prací a dodávek obsahoval oproti požámé-bezpečnostního řešení stavby navíc dva hasící přístroje.

Stanovisko projektanta
Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI

Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 ZL 50

Cenový dopad změny (je-li ně.-jaký): -2 334,00 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:

Datum: 43, 41, 79%



Oxutm kwnmkce : price, Bourání
ms x hnus. \mumnu21cm ,„gnm-mm : lenní -
L czum | .zauml mw umu



Změnový list

Projekt; „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska" Č.smlouvy: 00992
Název ZL: Upravy SDK konstrukcí Č. objektu: SO 01
Číslo ZL: ZL 51 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby byly upřesněny počty a velikosti revizních dvířek v sa'trokartonových konstrukcí, Původně byla v projektové dokumentaci
stavby navržena pouze dvířka o rozměru 300 x 300 mm. použita budou však také dvířka o velikosti 150 x 150 mm a 500 x 500 mm.

Stanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele : TDI
Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 zL 51

Cenový dopad změny (je-li nějaký): 44 608,38 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zastupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:

Datum: 4), 41- 107 ;)



m xmummsum
mmm hmmmlxhnih„ukonsum1:15415113anduckmanu!munlchMickvelika“zon

;
InnaličnvmhmhplnInunsmllwexesídmhrwmwýchdesekmnmrrvlmhhmukv:“knsl1m



Změnový list

Projekt; ,!Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Čsmlouvy: 00992
Název ZL: Upravy přechodů podlah do jednotlivých místností Č. objektu: SO 01

Číslo ZL: ZL 52 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
Budova muzea vznikla v minulosti spojením dvou samostatných objektů. Proto je výšková úroveň obou částí výškové odlišná. K překonání těchto
drobných výškových rozdílů je nutné osadit mezi jednotlivými místnostmi prahy. a to nad rámec původního zadání. které bylo upřesněno po výškovém
zaměření na stavbě Take' místa vstupů do objektu je nutné opatřit kamennou dlažbou, aby bylo překryta soklové zdivo a aby byl přechod mezi
interiérovou a exteriérovou části muzea plynulý a estetický.

Stanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI
Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 ZL 52

Cenový dopad změny (je-Ii nějaký): 42 279,20 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:

7
Datum: 42 42 “4 7ť)



555mm

Sunu—KBD
ssmms
mmm

Kmumku
Wpluěnlmnu. mnu,epvnmlmčm,
vona„mm 1,5cm(všemakmilmllnlhuulozeni).
mmm-m

Khdenldum:mnnwýzhlubolummIMn/ýmdlaldlcw ww pmpmxmlnénlm„ua„
muzi-Vmukmmmmam naMilenutda:m5himxumlnmlihnéhnu.du30
mm„umuElam:pmnmm1na0,15m2,pmglamdasemz
lumennéduhyll,mmmm:cmm..“. zomswmmxruny,;Wima“Alo—mnm.m
popis
Minnlm:nemupmuéhnmmnm umammtmru.pk;nadonammu,: zsm
PkmnhmotpmDonum!knmunlhukaemdmnnýmdoprivnlvldáknnslduzoom



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Č.smlouvy: 00992
Název ZL: Zakrytí VZT potrubí ve dvoře Č. objektu: SO 01
Číslo ZL: ZL 53 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
Jedna se o zakrytí rozměrově objemného potrubí vzduchotechniky. které vystupuje do dvorní časti prostoru muzea. Původně mělo být potrubí pod úrovní
terénu zasypáno, avšak pro možný budoucí přístup k potrubí bylo naVIženo překrytí této jámy nízkým přístřeškem, který bude iz důvodu přilehlé
komunikační trasy návštěvníku muzea bezpečnější.

Stanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI
Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 ZL 53

Cenový dopad změny (je-Ii nějaký): 8 595,06 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-Ii nějaký):

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:
Generální projektant

Datum:
43, 7/2. 2.014



z
mmm

memu;
m

hklldulí
miu150mm:Mmlcrty-mammužu!mu mm !hemm.u.:20/15

mm hmmWmm gumuvýmvbv.bydleni.výrobu. mm>mm svislouhmmm
mnm..chu,NÍmI:neimhmlm14041:vaunu-nmHulmanauawmmmewvýši-v
Kamínka

x |< 762341015 Etanlnlnluhmýchzdexckvsu“::mmna„mnam!mubvvany'ch„;kmhve m1
)( K iszumuu sex!vn w m Ammann:? m1
190 :( \asxmm Puxunhuwrnmknnumkunuklrámmm: hmmmpres-mmmmama..vodocvmá !

dapmmlwdáleunstdnsemvmmmwww:;ndo:: ...n nz mmmwm,
131 K mmm PmedenlpavhkwéWlnyyslkchsamýmdumn.manny:unem-“ademmmmIikem „

umu/alumnebomm M„1 . „mm tam/mwymndwrwnmvkx .
m ( mmsss Pmeaenlumimmmm-a.„wu dulnu.nmMlivuvlmmangu..Dluh m1

„ mxmmmwu/mmwnuMW mwummmwmwm. „m., WMPm „mm. W "„av .:
mm.hmmpmMikovéIuvlllvyinnmeni!hmmnsu„hmm,-ehomauluvmcmnb129 u “"“"" dnglml dosomvnbgaklxhwmale;::dnznm '

a „: |(0er Rumuni-ska
m : 75404111! Strukturu!magmamm::„ xahudnvzncu r!msmmmm m

mm"mm)nebaunu":mmmwmMaléhopkmn,mmmuokapů,„mugo: u“ "““““ :mm ukchvrvvnédrátanlmnwítkůdemnm,nmmnhydwšvm '“
„ K mmm Munnhmmpmhannah:uma-“mslamnv'!hmmm„Ignum-ummmm.. .

mmmdummymilenci!a.sa...vnhmm.a5pm::duzam
m Kunslmkze„ m m

a.,
|.

Fhsunhmmpmnutnkkt knnmuknemawa-v!hmmmusum-nano„mmm

om

mm
997



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Č.smlouvy: 00992
Název ZL: Doplnění ovládání výtahu Č. objektu: so 01
Číslo ZL: ZL 54 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
v rámci stavby byl proveden výtah zajišťující komunikační trasu všech pater muzea. V prvním podzemním podlaží je však kabina průchozí, přičemž jedny
kabinové dveře vedou do rozvodny. Pro zamezení vstupu návštěvníků do tohoto provozního prostoru je nutná úprava programování výtahu a doplnění
ovládání z kabiny pro obsluhu strojovny.

Stanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI
Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 ZL 54

Cenový dopad změny (je-Ii nějakýj: 19 250,00 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je—li nějaký):

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:

Datum:
4,1 a ;) 4;



muže
programovat„1me

wwwManu
nemam-|hhlny;Mm "mnm



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska" Č.smlouvy: 00992
Název ZL: Repase 2 ks oken ve 4.NP Č. objektu: SO 01

Číslo ZL: ZL 55 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
Předmětem změny je rozpor výkresové a textové částí projektové dokumentace s částí rozpočtovou, kde chybělo započítání repase 2 ks oken.

scanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI
Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 ZL 55

Cenový dopad změny (je-li nějaký): 23 674,00 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zastupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:
Generální projektant

Datum: 4% (& Z675)



\mumRaisenimv!mvaus:mmv:.dechmagma
mnm



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Č.smlouvy: 00992
Název ZL: Záměna Zakrytí VZT Č. objektu: SO 01
Číslo ZL: ZS Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
V rámci slavbyje navrhováno dodání zákrytu VZT jednotek umístěných nad sádrokartonovým podhledem. Pro zachování celistvosti podhledu je
nezbytné původně navrhované záklopy tvořené z rámu opatřeného tkaninou zaměnit za rámy z desek s otíratelnou MDF fólií.

Stanovisko projektanta
Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI

Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 23

Cenový dopad změny (je-Ii nějaký): 0,00 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-li nějakýj:

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

__ Podpisz — Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:
Generální projektant

Datum: 43' ň »ZJ 15)



mademomvnxdnem,napoaman„: vznsimumm-„mmmm.damn. m . .zs x mu M_kamh mw“ : mm 545sn
125 K 15:11 warm—mkau iďm pum| wrmnm,—emm „x [ 11.100 1192.10 : umo

sm.:an; zm í mon : 911.27 4532,27
:EuEM



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Č.smlouvy: 00992
Název ZL: Záměna dlažby za žulové kostky Č. objektu: SO 01
Číslo ZL: Z4 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
Na základě dodatečného požadavku uživatele na celistvost plochy dláždění dvora byla provedena záměna materiálu některých pochozích a pojízdných
ploch. Původně navrhovaná zámková dlažba byla nahrazena pevnější a odolnejm žulovou kostkou.

Stanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI
Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 24

Cenový dopad změny (je-li nějaký): 0,00 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil: Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:
Generální projektant

Datum: 4342' 2025



sssnmz

mauldlilbv!insuk;provedu-Vmlaknau.snmm,;vyplnil-Im„41,5mm hennčním: ::
intenlm„hmmmmateriáluruimmaamnným:lumen,doInk!hmmmlěll'lčhn

“Mm-:, mmmm!:!Yann
mmmdlalby:umnwn“mI-mýchdluldkDaun-mm:knmuml-xl:bžem!lumemu

nabodrcenému.dosemm,5wplnmmspa,;mmm“uměnímvlhmvánlm:se
nkbymlnéhnmmm..mkulma!:|.» mmskunlnvcpropbchypmm dozoomz

mm.., „.:-„.m m m „„
K\ldenlmnmMunnvýchzámkwýmdlmlznummmIromumkidilnhmxhmm-lvl

nebodrcenému.a.,sem. :mmm...„a., :mmmmmm.annlm : !:
mmmm "maulu„.knlnlcln.nam Skupiny:,pmnimmilan-k!(cenám

.,mm

4!599,05

15no.-:

a; 71535

.u



Změnový list

Projekt: „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“ Č.sm|ouvy: 00992
Název ZL: Záměna parapetů Č, objektu: SO 01
Číslo ZL: Z5 Etapa: celý objekt

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci stavby byla navržena montáž masivních parapetů repasovaných oken. Pro velký předpoklad možného budoucího kroucení
dřeva vlivem změny vlhkosti a tepla z blízkých radiátorů bude toto řešení nahrazeno provedením lisovaných desek.

Stanovisko projektanta

Souhlasí

Stanovisko objednatele a TDI
Souhlasí

Přílohy: Příloha 1 25

Cenový dopad změny (je-Ii nějaký): 0,00 Kč bez DPH

Casový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil; Schválil:

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
Zástupce objednatele

Podpis: Datum:
TDI

Podpis: Datum:
Generální projektant

Datum: 43,71 2446



tepluum.vna mzmérnav-11mmu:.všem„mnm.vuawmum
venueoknuvzm mxměrmagnum.„admnehnivků—vk::Nunplsass

mm mmckm!aumumnluv!nam :mměmxlsmnsnmmvč.wmwhdlvků-
Vanis.:nm.„mmmvemmummmmmm... vaŠQch„mmm.

CllhwóNvu:m...eumpchuvemm&mzměmm nm vt.všem„hama-viz

mw Venuseahnvmp„umammzm včm puhaavkn.w:mýmhasn
woScumcnemoamdo!u.mm.museumvč.kmnl,povrchové

upnenku:\:wr vulměv'uio-zzaommvč-vim„nama.matinapism -
mmvenueuklnvzmnuměfmmzanmvč.mhvahami..mmainapisass -

Epis—enkuleumpmnlnnLam nmmmusonmmve.mhwhdlvkň-
cnlbavlnuluaku!eumpmmuvez.owvvmm zwxsaummve.viech„hmm »
nllmvá„gmnun!Nmmnluvemamorannémmnam. vlmgr..mn-uma-vu
mtm repasenhnvzm mm.m m m včvšechpqlldwkň.vucelýpani:nm -

saunančnéhaalmanam.momamsoammvi,mul.mmm
:„mh| “ d e .mcelýpopis15 »mmammapravdunahrlxen

:;
u

11
xs
.

" sss,:n

usmss
\; 159,44
u
1541st
4ms-
11sum

sl503.54
.s

4
u
a:
u

1:159,44
11315.3!

4.15151


